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Lºg Ungmennaf®lagsins Tindast·ls 

1. grein. Heiti félagsins : 

Félagið heitir Ungmennafélagið Tindastóll, skammstafað U.M.F. Tindastóll. 

Lögheimili þess er Sauðárkrókur. Merki þess er hvítt T í jafnarma þríhyrningi í bláum 

og rauðum grunni 

2. grein. Tilgangur félagsins :  

Að vernda og efla stjórnarfarslegt, menningarlegt og fjárhagslegt sjálfstæði Íslendinga 

og vekja virðinu þeirra fyrir þjóðernislegum verðmætum sínum. 

Að hjálpa félagsmönnum og öðrum æskulýð til aukins þroska með fræðslu og 

íþróttastarfsemi, og til íhugunar um þjóðnytjamál og vinna að framgangi þeirra. 

Að stuðla að bindindi og vernda ungmenni landsins gegn neyslu áfengra drykkja og 

eiturlyfja og vinna að heilbrigðu skemmtana ï og félagslífi. 

Að vinna að bættri lífsafkomu þjóðfélagsþegna. 

Að beita sér fyrir uppgræðslu, skógrækt og náttúruvernd. 

Að vinna að því að skapa í hvívetna heilbrigðan hugsunarhátt meðal æskulýðs, í 

fjármálum, heilsuverndun og fegrun móðurmáls. 

3. grein. Starfsaðferðir :  

Tilgangi sínum hyggst félagið ná með fundarhöldum, íþróttaiðkunum, blaðaútgáfu og 

annarri félagsmálastarfsemi. Ennfremur að halda í fjölbreytt námskeið og vinna að 

ýmsum framkvæmdum eftir því sem þurfa þykir. 

4. grein. Innganga og úrsögn : 

Félagar geta allir orðið, sem lagt hafa fram skriflega inntökubeiðni, með upplýsingum 

um fullt nafn, kennitölu og heimilisfang. Þó skulu unglingar innan 18 ára aldurs leggja 

fram skriflegt leyfi a.m.k. annars foreldris eða forráðamanns til inngöngu. Þegar þessi 

skilyrði hafa verið uppfyllt er umsækjandi þegar fullgildur félagi. Jafnframt verða allir 

þeir sem opinberlega keppa undir merki félagsins sjálfkrafa félagar. 

Úrsögn úr félaginu skal tilkynna skriflega til aðalstjórnar. 

Halda skal skrá yfir alla meðlimi félagsins, svo séð verði á hverjum tíma hverjir eru 

fullgildir félagar. 

5. grein. Félagsgjöld : 

Félagar skulu greiða árgjald til félagsins. Skal það ákveðið á aðalfundi ár hvert. Árgjald 

rennur í aðalsjóð félagsins. 

6. grein. Deildir : 

Iðkendum hverrar íþróttagreinar er heimilt að mynda deildir innan félagsins. Hver 

íþróttadeild skal hafa sérstaka stjórn og aðskilin fjárhag. Skal hver deild sjá um sig sjálf 

fjárhagslega og hafa tekjur að ágóða móta og kappleikja í viðkomandi grein, svo og af 

öðrum fjáröflunum, sem hún tekur sér fyrir hendur í samráði við aðalstjórn. Stjórn 

hverrar deildar annast rekstur hennar.  

Að öðru leyti lúta deildirnar sameiginlegri aðalstjórn félagsins, sem fer með æðsta vald 

í málum þess milli aðalfunda.  

Ákvörðun um stofnun nýrrar deildar innan félagsins verður aðeins tekin á aðalfundi.  
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7. grein. Stjórn : 

Stjórn félagsins skipa 5 menn; formaður, ritari, gjaldkeri, varaformaður og 

meðstjórnandi. Skulu þeir kosnir á hverjum aðalfundi, formaður skal kosinn 

sérstaklega, en að öðru leyti skiptir stjórnin sjálf með sér verkum. Formaður stjórnar 

fundum eða skipar aðra félagsmenn til þess. Ritari heldur gjörðabók félagsins og ritar 

fundargerðir. Gjaldkeri innheimtir tekjur og greiðir gjöld félagsins. Gjaldkeri heldur 

reikninga félagsins. Reikningsár félagsins er almanaksárið 1. janúar til 31. desember. 

8. grein. Aðalfundur : 

Aðalfundur félagsins skal haldinn á tímabilinu frá 15. febrúar til 15. apríl ár hvert, og 

skal þar kosin stjórn, 2 endurskoðendur og nefndir félagsins fyrir næsta ár, og 

endurskoðaðir reikningar síðasta árs bornir upp til samþykktar. Fráfarandi stjórn skal á 

aðalfundi leggja fram ársskýrslu og skýra frá starfi og hag félagsins undanfarið starfsár.  

Aðalfundur skal boðaður með minnst viku fyrirvara og er hann lögmætur, sé löglega til 

hans boðað.  

Aðalfundur úrskurðar um meint brot á félagslögum og ákvarðar viðurlög.  

Aukaaðalfund skal boða með sama hætti og reglulegan aðalfund. Reglur um aðalfund 

gilda, eftir því sem við á, um aukaaðalfund. Þó skulu lagabreytingar, stjórnarkjör og 

stofnun nýrra deilda, aðeins fara fram á reglulegum aðalfundi. 

9. grein. Félagsfundir : 

Félagsfund skal boða ef a.m.k. 20 félagsmenn krefjast þess eða þegar aðalstjórn 

ákveður. 

10. grein. Heimild stjórnar : 

Heimilt er stjórn að skipa í nefndir milli aðalfunda er þurfa þykir. Allir félagar í 

U.M.F.Í. hafa málfrelsi og tillögurétt á félagsfundum. 

11. grein. Verkefni stjórnar : 

Aðalstjórn skal vinna að því að efla félagið á allan hátt og gæta hagsmuna þess út á við. 

Hún skal einnig samræma starfsemi félagsins inn á við og hafa eftirlit með starfsemi 

deildanna. Hún hefur umráðarétt yfir eignum félagsins og markar stefnu þess í öllum 

veigamiklum málum. Hún skal þó jafnan hafa samráð við stjórnir deildanna um mál er 

þær varðar sérstaklega. 

12. grein. Stjórnir deilda : 

Hver deild innan félagsins skal hafa sérstaka stjórn, sem skipuð er þremur mönnum hið 

fæsta. Skulu þeir kosnir á aðalfundum deildanna, en hver deild skal halda aðalfund 

árlega. Reglur um fundarboðun, lögmæti fundar og dagskrá, sem gilda um aðalfund 

félagsins, gilda einnig um aðalfundi deildanna, eftir því sem við á. Að loknum aðalfundi 

hverrar deildar og eigi síður en 15. febrúar ár hvert, skulu stjórnir deildanna skila 

aðalstjórn skýrslu sinni um starsemi viðkomandi deildar, ásamt endurskoðuðum og 

samþykktum reikningum deildarinnar.  

Aðalstjórn skal taka helstu atriði úr skýrslum deildanna upp í skýrslu sína á aðalfundi 

félagsins. 

Vanræki íþróttadeild að halda aðalfund á lögákveðnum tíma, skal aðalstjórn félagsins 

boða til fundarins og sjá um framkvæmd hans. 

Einstakar deildir skili rekstraruppgjöri til aðalstjórnar á fjögurra mánaða fresti 30. apríl, 

31. ágúst og 31. desember ár hvert. 

 



Aðalfundur UMF Tindastóls  2. mars 2016 

Síða 6 

13. grein. Formannafundir : 

Eigi sjaldnar en þrisvar á ári skal aðalstjórn félagsins halda fundi með formönnum 

deildanna, þar sem þeir gera stjórninni grein fyrir starfsemi deildanna. Á fundum 

þessum skal einnig ákveða skiptingu styrkja og annarra tekna aðalsjóðs félagsins milli 

deildanna og samræma starfsemi þeirra. Komi upp ágreiningur milli einstakra deilda, 

sker aðalstjórn úr. 

14. grein. Eignir félagsins : 

Allar eignir félagsins, hvort sem þær eru í umsjá aðalstjórnar eða einstakra deilda, er 

sameign félagsins. Hætti íþróttadeild starfsemi, skal stjórn hennar afhenda aðalstjórn 

allar eignir hennar svo og fundargerðarbækur og hverskonar gögn, sem varpa starsemi 

hennar. Verðlaunagripir og verðmæt skjöl skulu ávallt vera í vörslu aðalstjórnar. 

15. grein. Skuldsetning félagsins : 

Óheimilt er að skuldsetja félagið eða einstakar deildir þess nema með samþykki 

meirihluta aðalstjórnar. Stofni einstakar deildir fjárhagslega skuldbindingu án þessa 

samþykkis verða þær á ábyrgð þeirra sem til þeirra stofna og félaginu óviðkomandi. 

16. grein. Heiðursveitingar : 

Heiðursfélagsmerki U.M.F. Tindastóls. Aðalfundur hefur heimild til að kjósa 

heiðursfélaga að tillögu stjórnar, en umræður um uppástungu að heiðursfélaga skulu 

ekki leyfðar. Við þá samþykkt þarf 2/3 hluta greiddra atkvæða. Heiðursfélögum skal 

við hátíðlega athöfn afhent heiðursmerki U.M.F. Tindastóls úr gulli, sem er æðsta 

heiðursmerki ungmennafélagsins. Viðtakandi verður að hafa unnið mikið og samfellt 

starf fyrir U.M.F. Tindastól. 

Starfsmerki U.M.F. Tindastóls má veita fyrir frábært átak eða afrek í félagstörfum, 

skipulagstörfum, framkvæmdastjórn eða á íþróttasviðinu. Til grundvalla þarf ekki að 

liggja langt samfellt starf. 

Gestamerki U.M.F. Tindastóls má veita aðilum utan félagsins, sem í verki hafa sýnt því 

sérstakan sóma og velvild. 

17. grein. Lagabreytingar : 

Engu má breyta í lögum þessum nema á aðalfundi og þá með 2/3 hluta greiddra 

atkvæða. Greini lög þessi á við sambandslög U.M.F.Í eru sambandslögin réttari meðan 

félagið er í U.M.F.Í. 

18. grein. Gildistaka : 

Lög þessi öðlast þegar gildi og falla jafnframt úr gildi öll eldri lög félagsins. 

Samþykkt á aðalfundi 16. apríl 2002. 
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Gildandi skuldbindingar 

Hlutfallsskipting tekna  
¶ Knattspyrnudeild 35% 

¶ Körfuknattleiksdeild 35% 

¶ Frjálsíþróttadeild 14% 

¶ Skíðadeild 7% 

¶ Sunddeild 7% 

¶ Almenningsíþróttadeild 0% 

¶ Aðalstjórn 2% 

 

Deildir  
¶ 75% af styrkjum Kaupfélags Skagfirðinga (4.200.000 á ári) skulu fara í barna- og 

unglingastarf. 
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ĆrsskĨrsla Ungmennaf®lagsins Tindast·ls §riĦ 2015 
Lagt fram á aðalfundi félagsins 2. mars 2016. 

 

Stjórn U.M.F. Tindastóls, sem kosin var á aðalfundi félagsins 14. apríl 2015: 

Helgi Sigurðsson, formaður 

Þórunn Ingvadóttir, varaformaður 

Magnús Helgason, gjaldkeri 

Kolbrún Marvia Passaro, ritari 

Laufey Kristín Skúladóttir, meðstjórnandi 
 

Varamenn í stjórn: 

Jón Daníel Jónsson 

Ingibjörg Huld Þórðardóttir 

Gunnar Þór Gestsson 
 

Skoðunarmenn reikninga: 

Bertína Guðrún Rodriguez 

Gunnar Þór Sveinsson 

 
Stjórnarfundir voru haldnir óreglulega á árinu. Allar fundargerðir eru aðgengilegar á vef 

félagsins, tindastoll.is.  Rétt til setu á stjórnarfundum hafa auk stjórnar og varastjórnar 

félagsins, formenn deilda félagsins eða aðrir stjórnarmenn sem fulltrúar þeirra. 

 

Rafrænt vinnusvæði félagsins hjá Fjölnetinu geymir öll gögn um starfssemi félagsins, 

tölvupósta, skjöl, fundargerðir og bókhaldskerfi.  
 
Hópanúmer Tindastóls hjá N1 er 414 

 

Heiðursfélagar  Ungmennafélagsins Tindastóls eru 

Árni Guðmundsson, Súluhólum 2, Reykjavík 

Páll Ragnarsson, Birkihlíð 35, Sauðárkróki 

Stefán Pedersen, Smáragrund 15, Sauðárkróki 
 

Heimilisfang Ungmennafélagsins Tindastóls 

Víðigrund 5, 550 Sauðárkróki 

Kennitala 650269-5949 

Netfang: tindastoll@tindastoll.is  

Heimasíða: tindastoll.is 

  

http://www.tindastoll.is/
mailto:tindastoll@tindastoll.is
http://www.tindastoll.is/
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SkĨrsla aĦalstj·rnar 
Starfsemi UMF Tindastóls hefur verið með nokkuð hefðbundnu sniði árið 2015. 

Aðalfundur var haldinn þann 14. apríl sl. í Húsi Frítímans. Þar bar helst til tíðinda að kosinn 

var nýr formaður Aðalstjórnar og þrír nýir stjórnarmenn. Formaður er Helgi Sigurðsson og nýir 

stjórnarmenn eru Laufey Skúladóttir, Þórunn Ingvadóttir og Kolbrún Passaro. Magnús 

Helgason var sá eini sem hélt áfram úr fyrri stjórn og færum við honum kærar þakkir fyrir 

liðveisluna á liðnu ári. 

Fráfarandi formanni og stjórnarmönnum þökkum við gott starf á liðnum árum og óskum þeim 

velfarnaðar. 

Rekstur félagsins hefur verið í járnum undanfarin ár og ljóst er að meira fjármagn þarf inn í 

hreyfinguna til að betur megi gera á öllum sviðum. Vonumst við til að vel verði tekið í 

umleitanir Aðalstjórnar um aukið fjármagn frá styrktaraðilum félagsins. 

Aðalstjórn vill þakka kærlega þann ómetanlega stuðning sem við höfum fengið í formi styrkja 

og framlaga frá Sveitarfélaginu Skagafirði, Kaupfélagi Skagfirðinga og Fjölnet, sem hafa stutt 

við bakið á okkur undanfarin ár. 

Ný heimasíða félagsins er langt á veg komin og verður tekin í notkun innan tíðar. Viljum við 

þakka öllum þeim sem hafa komið að málum við gerð hennar. 

Íþróttafólk okkar náði á síðasta ári góðum árangri í mörgum íþróttagreinum og er von okkar að 

svo verði áfram. 

Framundan eru mörg verkefni sem snúa að því að sem flestum verði gert mögulegt að stunda 

íþróttir. Aðalstjórn væntir þess að samstaða verði meðal deilda um uppbyggingu íþrótta og 

íþróttamannvirkja svo allir megi fara sáttir frá borði. 

 

Með kveðju. 

Helgi Sigurðsson 

Formaður UMF Tindastóls. 
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ĉĪr·ttamaĦur §rsins 
Tilnefningar til  Íþróttamanns Tindastóls 2015: 

 

Knattspyrnudeild - Bjarki Már Árnason og Sunna Björk Atladóttir  

Á lokahófi knattspyrnudeildarinnar haustið 2015, að loknu keppnistímabili þá voru bestu 

leikmenn m.fl. karla og kvenna kjörin.  Að þessu sinni voru það þau Bjarki Már Árnason og 

Sunna Björk Atladóttir sem hlutu þennan heiður.  Þau hafa bæði leikið fjölda leikja fyrir m.fl. 

félagsins og verið góðar fyrirmyndir annarra leikmanna.  Þau hafa bæði oftar en ekki dregið 

vagninn þegar bæta hefur þurft í og eru góðir liðsmenn. 

 

Skíðadeild - Birna María Sigurðardóttir  

Birna María hefur verið okkar besta skíðakona undanfarin ár. 

Hún hefur lagt mjög hart að sér og verið sérlega dugleg að stunda æfingar, bæði innanlands og 

utan, sem og sækja mót.  

Birna María keppti m.a. á 3 bikarmótum og Andrésar Andarleikum. Það er skemmst frá því að 

segja að hún ætlaði sér stærri hluti á þessum mótum en það gengur ekki alltaf allt upp í þessu 

sporti. Engu að síður var hún okkur hjá Tindastóli til mikils sóma á þessum mótum. 

Hún keppti á Steinullarmóti og Sauðárkróks Bakarísmóti og vann hún bæði svig og stórsvig á 

þessum mótum. Það er Skíðadeild  Tindastól sönn ánægja að tilnefna þessa ungu íþróttakonu. 

 

Frjálsíþróttadeild - Þóranna Ósk Sigurjónsdóttir  

Þóranna Ósk vann flest öll mót í hástökki sem hún tók þátt í. Hún er Íslandsmeistari í sínum 

aldursflokki og einnig í flokki fullorðinna.  

Þóranna Ósk var valin í landslið til að keppa á alþjóðamótum þar sem hún stóð sig með stakri 

prýði.  

Þóranna Ósk var valin frjálsíþróttakona UMSS á uppskeruhátíð frjálsíþróttaráðs UMSS þann 

28. nóvember sl. 

 

Júdódeild - Þorgrímur Svavar Runólfsson 

Þorgrímur hefur verið að æfa júdó frá því aftur var byrjað með æfingar haustið 2014. Hann 

hefur tileinkað sér gildi íþróttarinnar mjög vel á þessum tíma, hefur staðið sig vel á æfingum 

og er mjög vaxandi júdómaður.  

En aðal mælikvarðinn er árangur í keppnum og er árangur Þorgríms á keppnistímabili ársins 

2015 eftirfarandi: 2. sæti á Norðurlandsmóti á Blönduósi, 3. sæti á vormóti Tindastóls á 

Sauðárkróki, 1. sæti á haustmóti JSÍ í Grindavík og svo 1. sæti á jólamóti Tindastóls á 

Sauðárkróki.  

 

Körfuknattleiksdei ld ï Ingvi Rafn Ingvarsson og Alexandra Ósk Guðjónsdóttir 

Ingvi Rafn Ingvarsson  varð Íslandsmeistari með unglingaflokki á síðasta tímabili. Liðið lék 

óaðfinnanlega  og tapaði ekki unglingaflokkur deildarleik á tímabilinu og enduðu sem 
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Íslandsmeistarar. Ingvi var einnig fastamaður í liði meistaraflokks sem lék frábærlega á síðasta 

tímabili og fór alla leið í úrslit. 

Alexandra Ósk Guðjónsdóttir hefur sýnt miklar framfarir undanfarin ár og er hún 

framtíðarleikmaður fyrir félagið og er jákvæð og dugleg að æfa íþróttina. Var hún valin í 

æfingahóp fyrir landsliðið og er vel að þessu öllu komin. 

 

Sunddeild ï Rannveig Sigrún Stefánsdóttir og Hallmundur Ingi Hilmarsson 

Rannveig Sigrún Stefánsdóttir er fædd 2002 hún keppti á nokkrum mótum á árinu 2015 og var 

með þeim efstu og er áhugasöm og efnileg sundkona.  

Hallmundur Ingi Hilmarsson er fæddur 2004.  Hann keppti á unglingalandsmótinu á Akureyri 

í sl. sumar og á fleiri mótum. Hann er ungur og efnilegur sundmaður. 

 

 

 

Val á íþróttamanni ársins fór fram í Húsi frítímans þann 27. desember 2015 í samvinnu við 

UMSS.  Þar var Þóranna Ósk Sigurjónsdóttir frjálsíþróttakona valin íþróttamaður Tindastóls 

2015 og íþróttamaður Skagafjarðar 2015.  
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Starfsbikarinn 
Formaður UMF Tindastóls afhenti Margeiri Friðrikssyni starfsbikarinn sem Ómar Bragi 

Stefánsson gaf félaginu á 100 ára afmæli félagsins þann.  Margeir hefur í mörg ár starfað fyrir 

félagið á ýmsum vettvangi.  Hann hefur verið virku í körfuknattleiksdeild og var einstaklega 

ósérhlífinn á Unglingalandsmótinu sem haldið var hér á Sauðárkróki á árin 2014.  Í starfi sínu 

hjá Sveitarfélaginu er hann í virkum samskiptum við íþróttahreyfinguna og alltaf velviljaður 

og liðtækur. 

 
Margeir Friðriksson og Gunnar Þór Gestsson við afhendingu starfsbikarsins 2015. 

 

Fyrri handhafar starfsbikarsins.  

Hrafnhildur S. Pétursdóttir 2008 

Rannveig Helgadóttir 2009 

Jóhann Sigmarsson 2010 

Gunnar Sigurðsson 2011 

Brynjar Birgisson 2012 

Kári Maríusson 2013 

Kristjana Jónsdóttir 2014 

Margeir Friðriksson 2015 
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SkĨrsla stj·rnar 
Að áliti stjórnar UMF Tindastóls koma fram í ársreikningi þessum allar þær upplýsingar sem 

nauðsynlegar eru til að glöggva sig á stöðu aðalstjórnar UMF Tindastóls í lok árs 2015 og 

rekstri aðalstjórnar á árinu 2015. 

Stjórn aðalstjórnar UMF Tindastóls staðfestir ársreikning þennan fyrir árin 2015 með áritun 

sinni hér fyrir neðan. 

 

Sauðárkóki, 24. febrúar 2016 

Í stjórn: 

 

_______________________________________ 

Helgi Sigurðsson, formaður 

 

_______________________________________ 

Þórunn Ingvadóttir, varaformaður 

 

_______________________________________ 

Magnús Helgason, gjaldkeri 

 

_______________________________________ 

Kolbrún Marvia Passaro, ritari 

 

_______________________________________ 

Laufey Kristín Skúladóttir, meðstjórnandi 

 

 

 

 

Ćritun skoĦunarmanna 
Við undirritaðir kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Aðalstjórnar Ungmennafélagsins 

Tindastóls, höfum yfirfarið ársreikning félagsins fyrir árið 2015 og gerum engar athugasemdir. 

Ársreikningurinn samanstendur af rekstrarreikningi ársins 2015 og efnahagsreikningi 31. 

desember 2015. Við teljum að ársreikningurinn gefi rétta mynd af afkomu Aðalstjórnar 

Ungmennafélagsins Tindastóls árið 2015 og efnahag í árslok 2015.  

Sauðárkróki,  24. febrúar 2016 

 

___________________________ ___________________________ 

Bertína Guðrún Rodriguez Gunnar Þór Sveinsson 
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Ćrsreikningur aĦalstj·rnar 

Rekstrarreikningur ársins 2015 
  2015 2014 

Tekjur  

 

Fjáröflun: 

 Lottó  1.350.501 1.370.834 

 Félagsgjöld  65.000 215.000 

   1.415.501 1.585.834 

Styrkir: 

 Svf. Skagafjörður, húsaleigustyrkur 1 22.953.690 21.903.600 

 Svf. Skagafjörður, styrkur til deilda  5.895.000 5.895.000 

 Kaupfélag Skagfirðinga  4.200.000 4.200.000 

 Sparisjóður Skagafjarðar  2.500.000 2.500.000 

 N1 hf.  39.930 62.072 

 Fjölnet hf.  1.836.813 1.410.349 

 Arion banki hf., Sauðárkróki  25.000 129.385 

   37.450.433 36.100.406 

Aðrar tekjur 

 Tekjur af bifreiðum 5 2.444.640 2.002.830 

  

Tekjur alls:   41.310.574 39.689.070 

 

Gjöld:  

 Svf. Skagafjörður húsaleiga 1 22.953.690 21.903.600 

 Styrkir til deilda 2 12.343.100 12.668.100 

 Rekstur bifreiðar 5 2.644.361 2.700.941 

 Tölvukostnaður  1.854.799 1.572.501 

 Húsaleiga Víðigrund 5  309.517 305.076 

 Félagsgjald UMSS  256.900 256.900 

 Pappír, ritföng, auglýsingar og sími 4 131.786 184.416 

 Stjórnunarkostnaður 3 27.000 53.305 

 Tryggingar  12.294 10.854 

 Þjónustugjöld 6 7.125 91.731 

 Annar kostnaður 7 224.005 55.679 

 

Gjöld alls  40.764.577 39.803.103 

    

Hagnaður/-tap fyrir afskriftir og fjármagnsliði  545.997 -114.033 

 

Afskrift fastafjármuna 8 2.845.157 2.652.657 

   

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld:   

 Vaxtatekjur  94.733 74.340 

 Vaxtagjöld  -7.622 -3.999 

   87.111 70.341 

 

Hagnaður (-tap) ársins  -2.212.049 -2.696.349 
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Efnahagsreikningur 31. desember 2015 
   31.12.2015 31.12.2014 

 

Eignir  

 

Fastafjármunir:   

 5% eignarhluti í Bifröst (FM)  2.267.000 2.200.000 

 Geymslukofi á íþróttavelli 8 50.000 100.000 

 Bifreið Mercedes Benz Sprinter TTR07 8 2.465.156 4.930.313 

 Bifreið Mercedes Benz RK587 8 1.182.500 1.512.500 

 

Fastafjármunir samtals  5.964.656 8.742.813 

 

Veltufjármunir: 

 Arion banki nr. 140  2.252.817 467.510 

 Arion banki nr. 16366  151.249 90.748 

 Krafa á deildir 9 1.000.000 1.969.119 

 Viðskiptakröfur 10 1.140.971 1.221.871 

 

Veltufjármunir samtals  4.545.037 3.749.248 

 

Eignir samtals  10.509.693 12.492.061 

 

Skuldir og eigið fé 

 

Skuldir  

 

Skammtímaskuldir   

 Ógreiddir reikningar 11 143.960 29.880 

 Skuld við deildir 12 81.218 32.617 

 

Skammtímaskuldir samtals  225.178 62.497 

 

Skuldir samtals  225.178 62.497 

 

Eigið fé:   

 Eigið fé frá fyrra ári  12.429.564 15.041.913 

 Endurmat ársins  67.000 84.000 

 Hagnaður (-tap) ársins  -2.212.049 -2.696.349 

 

Eigið fé samtals  10.284.515 12.429.564 

 

Skuldir  og eigið fé samtals  10.509.693 12.492.061 
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Skýringar  

     

  2015  2014 

     

1. Húsaleigustyrkur    

 Íþróttahúsið á Sauðárkróki......................... 12.818.000   12.856.800  

 Íþróttavöllurinn á Sauðárkróki.................... 3.071.470   2.745.600 

 Skíðasvæðið í Tindastól............................. 3.905.360   3.348.000  

 Sundlaug Sauðárkróks............................... 2.239.500   2.010.000  

 Íþróttahúsið í Varmahlíð............................ 919.360   811.200  

  22.953.690   21.903.600  

     

2. Styrkir til deilda     

 Almenningsíþróttadeild - júdó..................... 0   325.000  

 Frjálsíþróttadeild........................................ 1.763.300   1.763.300  

 Knattspyrnudeild....................................... 4.408.244   4.408.244  

 Körfuknattleiksdeild................................... 4.408.247   4.408.244  

 Skíðadeild ................................................ 881.653   881.656  

 Sunddeild.................................................. 881.653   881.656  

  12.343.100   12.668.100  

     

3. Stjórnunarkostnaður    

 Formannafundur........................................ 27.000   53.305  

  27.000   53.305  

     

4. Prentun, ritföng, auglýsingar og sími    

 Sími.......................................................... 92.362   78.580  

 Ritföng..................................................... 1.185   998  

 Prentun.................................................... 30.430   81.131  

 Auglýsingar.............................................. 7.809   23.707  

  131.786   184.416  

     

5. Rekstur bifreiða    

 TTR07    

 Tekjur...................................................... 2.045.340   1.556.850  

 Kostnaður................................................ 1.597.172   1.783.541  

  448.168   -226.691  

     

 RK587    

 Tekjur...................................................... 399.300   438.540  

 Kostnaður................................................ 1.047.189   917.400  

  -647.889   -478.860  
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6. Þjónustugjöld banka    

 Innheimtukröfur Arion............................... 0   83.730 

 Seðil- og þjónustugj................................... 7.125   8.001  

  7.125   91.731  

     

7. Annar kostnaður    

 Styrkur frá Arion banka v. Styrktarhlaups... 25.000   25.000  

 Stoð v. hönnunar á íþróttasvæði.............. 186.000  0  

 Rammar................................................... 0   23.850  

 Bikar........................................................ 11.000   5.000  

 Annað...................................................... 2.005   1.829  

  224.005   55.679  

     

8. Afskriftir fastafjármuna     

  Bifreiðar   Geymslukofi 

 Stofnverð 1/1............................................ 13.975.784   250.000  

 Afskrifað alls 1/1...................................... -7.532.971   -150.000  

 Keypt á árinu............................................ 0   0  

 Afskrifað á árinu....................................... -2.795.157   -50.000  

 Bókfært verð 31/12................................... 3.647.656   50.000  

     

 Stofnverð alls 31/12................................... 13.975.784   250.000  

 Afskrifað alls 31/12................................... -10.328.128   -200.000  

 Bókfært verð 31/12................................... 3.647.656   50.000  

     

9. Krafa á deildir     

 Knattspyrnudeild....................................... 1.000.000   1.969.119  

  1.000.000   1.969.119  

     

10. Viðskiptakröfur     

 Arion banki............................................... 0   79.385  

 N1 hf....................................................... 39.930   21.113  

 UMSS...................................................... 1.101.041   1.121.373  

  1.140.971   1.221.871  

     

11. Ógreiddir reikningar     

 Arion banki hf........................................... 0   3.175  

 Kaupfélag Skagfirðinga............................. 54.920   16.830  

 Síminn hf.................................................... 14.040   9.875  

 Skúli V. Jónsson 75.000  0 

  143.960   29.880  
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12. Skuld við deildir    

 Körfuknattleiksdeild................................... 81.218   32.617  

  81.218   32.617  
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SkĨrsla stj·rnar knattspyrnudeildar 

Frá formanni.  
Þegar litið er til baka yfir árið sem liðið er þá er hægt að staldra 

við á mörgum stöðum og óska þess að hinir og þessir hlutið hefðu 

farið á annan veg.  En það er eins í fótboltanum og lífinu sjálfu 

að við breytum ekki fortíðinni og þurfum að hugsa um daginn í 

dag og nánustu framtíð.   Það verður alltaf erfiðara og erfiðara að 

reka knattspyrnudeild á landsbyggðinni þar sem fækkun íbúa 

hefur mikil áhrif.  Erfitt er á ná í leikmannahóp hjá öllum 

flokkum en til að halda úti liði þarf leikmannahópurinn að vera 

um 20 einstaklingar í 11 manna bolta.  Í 7 manna bolta er 

nauðsynlegt að vera ekki með færri en 14 leikmenn.   Í sumum 

flokkum er þetta í lagi en í öðrum flokkum því miður ekki.    

 

Á einhvern hátt þarf að fjölga iðkendum hjá okkur og við teljum 

að aðstöðuleysið sé okkar versti óvinur.  Við getum alls ekki 

boðið okkar iðkendum upp á viðunandi aðstöðu, sama hvað við reynum.  Þetta aðstöðuleysi er 

orðið samfélaginu til skammar og það er alveg ljóst að gert er upp á milli íþróttagreina sem ætti 

alls ekki að vera. 

 

Það er nauðsynlegt að hér rísi fjölnota hús innan tíðar.  Þessu var búið að lofa og nú er kominn 

tími til að standa við þau orð.  Við bíðum ekki lengur. 

 

Áfram Tindastóll 

Ómar Bragi Stefánsson 

Formaður knattspyrnudeildar Tindastóls. 

  

Þakkir.  
Stjórn knattspyrnudeildar Tindastóls þakkar öllum þeim sem komið hafa að starfi deildarinnar 

á þessu ári.   Iðkendum, þjálfurum,  foreldrum, samstarfsaðilum og öllum þeim sem lagt hafa 

okkur lið. 

 

Stjórn knattspyrnudeildar:  
Formaður Ómar Bragi Stefánsson 

Gjaldkeri Atli Hjartarson 

Gjaldkeri Guðni Þór Einarsson 

V.formaður Skúli V. Jónsson 

Meðstjórnandi Ingvi Hrannar Ómarsson 

Meðstjórnandi Snorri Geir Snorrason 

 

Framkvæmdastjóri:  
Skúli V. Jónsson gegndi stöðu framkvæmdastjóra á starfsárinu í hlutastarfi 

 

Fundir  
Stjórn knattspyrnudeildarinnar hélt marga fundi á starfsárinu.  Bæði voru þetta formlegir sem 

óformlegir fundir.  Fundirnir voru flestir haldnir á skrifstofu félagsins að Víðigrund 5. 
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Samstarfsaðilar: 
Helstu samstarfsaðilar knattspyrnudeildarinnar á þessu ári voru eftirtaldir:   Kaupfélag 

Skagfirðinga, FISK Seafood, VÍS, Sparisjóður Skagafjarðar, Steinull, Landsbankinn, OLÍS,  

Sauðárkróksbakarí, Vörumiðlun,  Tengill og Sveitarfélagið Skagafjörður.  Þessum aðilum eru 

færðar miklar þakkir fyrir aðkomu þeirra. 

 

Meistaraflokkur karla  

 
 

 
C deildar meistarar 1992, 1999 og 2011 

D deildar meistarar 2010 

Besti árangur: 6 sæti í B deild 1988, 1989 og 2000 

Bikarkeppni KSÍ: 8 liða úrslit 1988 

Stærsti deildarsigur: 11-1 gegn Snæfelli í D deild 2006.  10-0 gegn Þrym í D deild 1995 

Stærsta deildartap: 0-7 gegn ÍBV í D deild 1984 

 

Þjálfari 2015: Sigurður Halldórsson 

 

Liðið lék í 2. deild á þessu keppnistímabili og átti erfitt uppdráttar og féll í 

3.deild.  

Undirbúningstímabilið hófst um áramótin 2014/2015 og það var þjálfarinn 

Sigurður Halldótsson sem stýrði undirbúningi liðsins.  Æfingar voru bæði 

á Sauðárkróki og á Reykjavíkursvæðinu.  Liðið tók þátt í vetrarmótum en 

sjálft íslandsmótið hófst í maí.   Það var strax ljóst að brekkan yrði upp í 

móti en liðið fór illa að ráði sínu í fyrstu leikjunum og því fór sem fór. 

 

 



Aðalfundur UMF Tindastóls  2. mars 2016 

Síða 21 

Leikmenn 2015 
Arnar Skúli Atlason 18 leikir 

Arnar Ólafsson   1 leikur 

Ben J.Griffiths 21 leikur 3 mörk 

Benjamín J. Gunnlaugarson 20 leikir 1 mark 

Bjarki Már Árnason 13 leikir 

Bjarni Smári Gíslason 16 leikir 

Fannar Freyr Gíslason 16 leikir 6 mörk 

Fannar Örn Kolbeinsson 20 leikir 2 mörk 

Guðni Þór Einarsson  17 leikir 2 mörk 

Haukur Eyþórsson   8 leikir 3 mörk 

Hlynur Örn Hlöðversson 16 leikir 

Hólmar Daði Skúlason 11 leikir 

Hristo P. Slavkov   1 leikur 

Ingvi Hrannar Ómarsson 19 leikir 

Jónas Aron Ólafsson   5 leikir 

Juliano Pereira 19 leikir 1 mark 

Knútur Magnús Björnsson   2 leikir 

Konráð Freyr Sigurðsson 13 leikir 3 mörk 

Michael Bathurst   7 leikir 

Óskar Smári Haraldsson 19 leikir  1 mark 

Páll Sindri Einarsson 14 leikir  1 mark 

Pálmi Þórsson   3 leikir 

Ragnar Þór Gunnarsson   4 leikir  1 mark 

Sigurvin Reynisson 21 leikur 

 

Meistaraflokkur kvenna  

Besti árangur: 3.-4 sæti í B deild 1995, 2002 og 2003 
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Bikarkeppni KSÍ: 16 liða úrslit 2010 og 2013 

Stærsti deildarsigur: 10-1 gegn Leiftri/Dalvík í B deild 2003 og 9-0 gegn Leikni F. í B deild 

2002  

Stærsta deildartap: 0-11 gegn ÍBV í B deild 2008 

 

M.fl. kvenna lék í 1.deild ( B deild ) og hefur gert á undanförnum árum.  Gengi liðsins í 

Íslandsmótinu var undir væntingum þetta árið en miklar vonir voru gerðar til liðsins.  Hinsvegar 

er framtíðin björt hjá stelpunum okkar og það vantar ekki nema herslumuninn þannig að þær 

geta gert tilkall til að vera meðal þeirra bestu.   

 

Þjálfarar 2015: Guðjón Örn Jóhannsson, Dúfa 

Dröfn Ásbjörnsdóttir og Arnar Skúli Atlason 

 

 

 

 

 

 

 

Leikmenn 2015 
Ana Lucia Dos Santos 6 leikir 

Ásrún Jónatansdóttir 4 leikir 

Bríet Guðmundsdóttir 10 leikir 

Brynhildur Ólafsdóttir 12 leikir  

Dagný Pálsdóttir 2  leikir 

Elín Sveinsdóttir 6 leikir 

Eva María Hrólfsdóttir 7 leikir 

Guðlaug Rún Sigurjónsdóttir 6 leikir 1 mark 

Guðrún Jenný Ágústsdóttir 12 leikir 2 mörk 

Hrafnhildur Björnsdóttir 11 leikir 7 mörk 

Hrafnhildur Ósk Halldórsdóttir 2 leikir 

Hugrún Pálsdóttir 11 leikir 3 mörk 

Iðunn Helgadóttir 1 leikur 

Jóna María Eiríksdóttir 11 leikir 

Kolbrún Ósk Hjaltadóttir 12 leikir 4 mörk 

Kristrún María Magnúsdóttir1 leikur 

Laufey Harpa Halldórsdóttir 4 leikir 1 mark 

Ólína Sif Einarsdóttir 12 leikir 1 mark 

Snæbjört Pálsdóttir 9 leikir 

Sunna Björk Atladóttir 12 leikir 1 mark 

Svava Rún Ingimarsdóttir 12 leikir 1 mark 

Vigdís Edda Friðriksdóttir 9 leikir 

 

100 leikja klúbburinn  
Reynt hefur verið eftir bestu getu að taka saman leikjafjölda allra þeirra sem leikið hafa með 

m.fl. Tindastóls frá upphafi.  Það skal tekið fram að hugsanlega eru einhverjar tölur ekki alveg 

réttar enda erfitt að nálgast upplýsingarnar.  Hafi hinsvegar einhver betri upplýsingar þá eru 

þær vel þegnar.  
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M.fl.karla:  

Nr. Leikjafjöldi  Nafn leikmanns  Lék síðast 

1 236 Gísli Eyland Sveinsson  2014 

2 184 Ingvi Hrannar Ómarsson  2015 

3 183 Gísli Sigurðsson  2001 

4 178 Guðbrandur Guðbrandsson  1997 

5 176 Kristmar Geir Björnsson  2012 

6 160 Rúnar Páll Björnsson  1991 

7 157 Bjarki Már Árnason  2015 

8 152 Birgir Rafnsson  1987 

9 149 Þórhallur Ásmundsson  1994 

10 143 Björn Sverrisson  1991 

11 129 Gunnar Þór Gestsson  2000 

12 124 Aðalsteinn Arnarson  2012 

13 124 Sigmundur B. Skúlason  2010 

14 123 Guðbjartur Haraldsson  1994 

15 120 Arnar Skúli Atlason  2015 

16 119 Snorri Geir Snorrason  2010 

17 117 Sverrir Sverrisson  1993 

18 115 Fannar Örn Kolbeinsson  2015 

19 113 Stefán Arnar Ómarsson  2010 

20 107 Stefán Örn Pétursson  1996 

21 106 Pálmi Þór Valgeirsson  2012 

22 104 Örn Ragnarsson  1985 

23 104 Konráð Þorleifsson  2014 

24 102 Árni Einar Adolfsson  2014 

25 101 Grétar Karlsson  2002 

 

M.fl.kvenna: 

Nr. Leikjafjöldi  Nafn leikmanns  Lék síðast 

1 116 Svava Rún Ingimarsdóttir  2015 

2 108 Sunna Björk Atladóttir  2015 

  

Aðstaða og aðstöðuleysi 
Sjálfsagt finnst einhverjum að það sé verið að bera í bakkafullan lækinn þegar rætt er um 

aðstöðu, eða réttara sagt aðstöðuleysi það sem 

knattspyrnudeild Tindastóls býr við.  Hinsvegar er það svo 

að það er verið að mismuna iðkendum íþróttagreina 

verulega og hygla öðrum keppnisgreinum.  Við svona 

nokkuð er ekki hægt að una og nauðsynlegt að stíga niður 

fæti og segja með hvassri röddu, hingað og ekki lengra.  Við 

látum ekki bjóða okkur og börnum okkar svona nokkuð 

lengur. 

 

Starfsemi knattspyrnudeildarinnar er ekki síst sú að bjóða börnum og unglingum góða kennslu 

sem er í höndum vel menntaðra þjálfara.  En í sjálfu sér er sama hvað þessir ágætu þjálfarar 

leggja á sig þá er það aðstöðuleysis sem hamlar öllum framgangi í þessum efnum. 
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Það er ekki hægt að bara bíða og vona lengur.  Við verðum að láta verkin tala og hvarvetna 

sem við komumst í tæri við þá sem samfélaginu stjórna skulum við koma þessu aðstöðuleysi 

að og benda á að ekki sé rétt gefið í þessum málum.  Fjölnota hús þarf að rísa og það strax. 

  

Knattspyrnumaður - og kona Tindastóls 2015 
Á lokahófi knattspyrnudeildarinnar 

haustið 2015, að loknu keppnistímabili þá 

voru bestu leikmenn m.fl. karla og 

kvenna kjörin.  Að þessu sinni voru þau 

Bjarki Már Árnason og Sunna Björk 

Atladóttir sem hlutu þennan heiður. 

 

 

 

 

 

 

 

Landslið Íslands 
Laufey Harpa Halldórsdóttir 

var valin í landslið Íslands 17 

ára og yngri á þessu ári.  Laufey 

fór með liðinu til 

Svartfjallalands og tók þátt í 

undankeppni EM 2016 

 

 

 

 

 

 

Yngri flokkar  
Öflugu starfi yngri flokka var haldið úti.  Æfingar voru allt árið en mestur þunginn í starfinu er 

yfir sumartímann.  Flokkarnir æfðu þá fjórum sinnum í viku auk leikja en yfir vetrartímann eru 

þrjár æfingar á dagskrá í viku hverri. 

 

3.flokkur kvenna fór til Svíþjóðar og tók þar þátt í skemmtilegu 

móti Í Gautaborg,  Gothia Cup sem var dagana 13.-18 júlí. 

 

Aðstaðan er verulega farin að hafa áhrif á æfingar hjá yngri 

flokkunum.  Það er síðan farið að hafa veruleg áhrif á getu 

iðkenda og möguleika þeirra til að þroskast áfram sem knattspyrnuiðkendur. 
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Landsbankamót 
Landsbankamótið fór fram dagana 27. ï 28. júní og var framkvæmdin 

og aðsóknin aldeilis frábær.  Mótið er fyrir stelpur í 7. og 6. flokki.  

Um 85 lið mættu  í 6.flokki og 40 lið í 7.flokki sem gerði þetta að 

stærsta mótinu hér á Króknum í langan tíma.  Það má segja að samtals 

hafi þetta verið á milli 800 og 900 keppendur. 

 

Það voru fjölmargir sem tóku þátt í undirbúningi og framkvæmd 

mótsins og eru þeim færðar bestu þakkir fyrir.  Mótsstjóri var Ingvi 

Hrannar Ómarsson og á hann miklar þakkir skildar fyrir gott starf. 

 

Dagskrá: 
Föstudagur 26.júní 

20:00-23:00 Afhending gagna og móttaka liða í Árskóla 

22:00-22:30 Þjálfara- og fararstjórafundur í íþróttahúsinu 

 

Laugardagur 27.júní 

07:00-9:00 Morgunmatur í íþróttahúsinu 

08:00  Fyrstu leikir hefjast 

10:00-16:00 Hoppukastalar , strandblak og mini-golf við sundlaug. 

11:30-13:00 Matur fyrir keppendur og liðsstjóra (Fótboltasnúður og Skyrdrykkur).  

  Sótt við Manarhúsið á íþróttavellinum (næst sundlauginni). 

14:00-16:00 Systkinamót 3-5 ára, skráning fyrir kl.12.00 í Vallarhúsinu (Kr.1.000). 

18:00-20:00 Kvöldverður í Árskóla (Kjötbollur) 

20:30-21:15 Kvöldskemmtun í íþróttahúsinu með Magna 

22:00-22:30 Þjálfara- og fararstjórafundur í íþróttahúsinu 

 

Sunnudagur 28.júní 

07:00-09:00 Morgunmatur í íþróttahúsinu 

08:00  Fyrstu leikir hefjast 

10:00-14:00 Hoppukastalar , strandblak og mini-golf við sundlaug. 

11:00-13:00 Hádegisverður í íþróttahúsinu (Pizzur) 

u.þ.b. 15:00 Mótsslit í grasstúku við aðalvöll. 

 

Króksmót FISK  
Dagana 8. og 9. ágúst fór fram hið árlega Króksmót á 

Sauðárkróki.  Mótið er fyrir stráka í 7. 6. og 5. flokki og var 

ágætlega sótt að vanda.  Um 40 lið skráð í 7.flokki, um 60 

lið í 6.flokki og 6 í 5.flokki sem er meiri þátttaka en árið á 

undan. 

Öll umgjörð mótsins var okkur öllum til sóma.  Foreldrar 

unnu gríðarlega mikið og gott starf og er þeim sérstaklega 

þakkað  fyrir.  Mótsstjóri var Ingvi Hrannar Ómarsson og 

skilaði hann góðu verki. 

 

Dagskrá 
Föstudagur 7.ágúst 

20:00-23:00 Afhending gagna og móttaka liða í Árskóla 

22:15-22:30 Þjálfara- og fararstjórafundur í íþróttahúsinu 
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Laugardagur 8.ágúst 

07:00-09:00 Morgunmatur í íþróttahúsinu 

08:00  Fyrstu leikir hefjast 

09:00-12:00 Öll lið mæti í myndatöku við Vallarhús 

10:00-16:00 Hoppukastalar , strandblak og mini-golf við sundlaug. 

11:30-13:00 Matur fyrir keppendur og liðsstjóra (Fótboltasnúður, Skyrdrykkur og ávöxtur). 

  Sótt við Manarhúsið á íþróttavellinum (næst sundlauginni) og velli 1. 

14:00-16:00 Systkinamót 3-5 ára, skráning fyrir kl.12.00 í Vallarhúsinu (Kr.1.000). 

18:00-20:00 Kvöldverður í íþróttahúsinu (Kjötbollur) 

20:15-21:00 Brekkusöngur með Jóni Jónssyni við velli 5-8 (ef veður leyfir, annars í 

íþróttahúsinu). 

22:00-22:30 Þjálfara- og fararstjórafundur í íþróttahúsinu 

 

Sunnudagur 9.ágúst 

07:00-09:00 Morgunmatur í íþróttahúsinu 

08:00  Fyrstu leikir hefjast 

10:00-14:00 Hoppukastalar , strandblak og mini-golf við sundlaug. 

11:00-13:00 Hádegisverður í íþróttahúsinu (Pizzur) 

u.þ.b. 14:30 Mótsslit í grasstúku við aðalvöll. 

 

Fjármál  
Fjárhagslega niðurstöðu ársins má sjá á meðfylgjandi reikningum. 

 

Lokaorð 
Fyrir hönd stjórnar knattspyrnudeildar Tindastóls þakka ég öllum þeim sem komið hafa að 

rekstri deildarinnar á einn eða annan hátt á þessu starfsári.  Öllum þeim er unnið hafa til 

verðlauna óska ég til hamingju og vona að slík viðurkenning verði öðrum iðkendum hvatning 

til frekari afreka. 

 

Þrátt fyrir aðstöðuleysi okkar er ekki hægt að leggja árar í bát heldur halda áfram og horfa fram 

á veginn.  Það eru ný verkefni sem bíða okkar handan við hornið, verkefni sem við ætlum að 

takast á við og sigra. 

 

Ómar Bragi Stefánsson 

Formaður knattspyrnudeildar Tindastóls. 
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Ćrsreikningur knattspyrnudeildar 

Rekstrarreikningur ársins 2015 
  2015 2014 

Rekstrartekjur    

 

 Framlag frá aðalstjórn 4.345.741 4.408.244 

 Fjáraflanir og styrkir 8.287.402 19.831.830 

 Aðgangseyrir 165.200 733.500 

 Æfingagjöld yngri flokka 7.392.867 6.056.217 

 Króksmót 6.716.195 7.534.171 

 Landsbankamót 7.991.950 4.418.835 

 Jólatréssala 1.049.295 1.399.100 

 Aðrar tekjur 1.433.065 1.982.062 

    

Rekstrartekjur samtals 37.381.715 46.363.959 

 

Rekstrargjöld    

 

 Rekstur skrifstofu 663.055 720.546 

 Meistaraflokkur karla 10.816.395 11.631.889 

 Meistaraflokkur kvenna 6.473.250 6.961.296 

 Yngri flokkar 8.908.383 9.580.024 

 Króksmót 2.490.811 2.953.549 

 Landsbankamót 2.934.158 2.315.714 

 Jólatréssala 869.555 894.182 

 Bifreið 554.802 474.679 

 Óskiptur kostnaður og kostn. frá fyrra ári 0 107.930 

    

Rekstrargjöld samtals 33.710.409 35.639.809 

 

Hagnaður/-tap fyrir afskriftir og fjármagnsliði 3.671.306 10.724.150 

 

Afskriftir  175.867 563.867 

 

Fjármagnsliðir 

 Vaxtatekjur 4.985 7.381 

 Vaxtagjöld 151.586 125.531 

 

Fjármagnsliðir samtals -146.601 -118.150 

 

Hagnaður (-tap) ársins 3.348.838 10.042.133 
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Efnahagsreikningur 31. desember 2015 
  31.12.2015 31.12.2014 

Eignir  

 

Fastafjármunir   

 Stúka 863.187 1.007.054 

 Bifreið 128.000 160.000 

 

Fastafjármunir alls 991.187 1.167.054 

 

Veltufjármunir 

 Viðskiptakröfur 3.018.777 3.523.089 

 Innistæður í innlánsstofnunum 1.603.346 274.964 

 

Veltufjármunir alls 4.622.123 3.798.053 

 

Eignir alls 5.613.310 4.965.107 

 

Skuldir og eigið fé   

 

Skuldir  

 

Langtímaskuldir 

 Skuldir við lánastofnanir 0 0 

 Skuldaleiðrétting ï tekjufærist 2016 0 1.697.915 

 

Langtímaskuldir alls 0 1.697.915 

 

Skammtímaskuldir 

 Skuldir við innlánsstofnanir 301.266 353.671 

 Viðskiptaskuldir 4.569.404 3.454.182 

 Skuldaleiðrétting ï tekjufærist 2015 0 1.697.915 

 Aðrar skammtímaskuldir 0 67.622 

 Næsta árs afborganir af langtímalánum 0 300.000 

 

Skammtímaskuldir alls 4.870.670 5.873.390 

 

Skuldir alls 4.870.670 7.571.305 

 

Eigið fé   

 Eigið fé í byrjun árs -2.606.198 -12.648.331 

 Hagnaður (-tap) ársins 3.348.838 10.042.133 

 

Eigið fé samtals 742.640 -2.606.198 

 

Skuldir og eigið fé 5.613.310 4.965.107 
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SkĨrsla stj·rnar kºrfuknattleiksdeildar 
Tímabilið 01.05.2014 ï 30.04.2015 

STJÓRN 

Engar breytingar urðu á stjórn kkd Tindastóls fyrir tímabilið 2014Ȥ2015. Í stjórn sátu áfram 

Stefán Jónsson formaður, Una Sigurðardóttir gjaldkeri, Björn Hansen, Hafdís Einarsdóttir og 

Ólafur Stefánsson. 

 

MFL KVENNA  

Ákvörðun var tekin af stjórn kkd fyrir tímabilið að Tashwana Higgins yrði áfram þjálfari liðsins 

og Kári Marísson yrði aðstoðarþjálfari hennar á tímabilinu, svoleiðis var lagt upp með að 

þjálfara teymið yrði á tímabilinu. Skömmu fyrir mót dregur Kári sig útúr því að vera Tashwana 

til aðstoðar vegna anna sem hann var kominn í nýju starfi. Þá var Dúfa Dröfn ráðin 

aðstoðarþjálfari.  

Ákvörðun var tekin af stjórn kkd um miðjan nóvember að Tashwana yrði leyst frá störfum, 

vegna samstarfserfileika sem voru að koma upp og taldi stjórnin að best væri í stöðunni að hún 

yrði leist frá störfum. Hófst þá leit að nýjum þjálfara fyrir stelpurnar sem lauk með því að Dúfa 

var ráðin og Erna Rut fengin henni til aðstoðar, gekk það samstarf með ágætum. Um ármótin 

var svo ráðin erlendur leikmaður Tikeyiah Johnsson sem stóð sig vel út tímabilið. Tímabilið 

var mun erfiðara en tímabilið 2013Ȥ2014 og léku þær 12 leiki í 1. deildinni og enduðu mótið 

rétt fyrir neðan miðja deild.  

Liðið var að spila fínan körfubolta í síðustu leikjunum á íslandsmótinu og útlitið því bjart fyrir 

framhaldið á komandi tímabili. Lið meistaraflokks kvenna er ungt að árum og hefur þessi vetur 

kennt okkur margt sem bæði má laga og betrumbæta. Liðið lék einnig í Powerade bikarnum og 

fengu heimaleik gegn Úrsvaldeildarliði KR. KR sigraði þann leik nokkuð örugglega en mikil 

og góð reynsla var fyrir stúlkurnar að fá að leika við öflugt lið eins og KR er.  

Tekin hefur verið ákvörðun um að skrá ekki til leiks lið í mfl kvenna á næstkomandi tímabili. 

Stjórnin er 100% sammála um að við séum að gera rétt að setja meistaraflokkinn í kælingu í 

einhvern tíma og fara af stað með unglingaflokk í staðin. Teljum stjórn að besti kostur í 

stöðunni sé að gera þessar breytingar að skrá lið til leiks í unglingaflokk og halda áfram 

uppbyggingunni þar ásamt því að vera með stúlknaflokk, áður en að skrefið í meistaraflokk 

verður tekið aftur.  
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MFL KARLA  

Meistaraflokkur karla lék þetta tímabilið í deild þeirra bestu Dominos. Breytingarnar á hópnum 

frá árinu áður voru að það var kominn nýr maður í brúnna Israel Martin. Félagið batt miklar 

vonir um það að hann væri rétti maðurinn til að taka við af Bárði Eyþórssyni. Einnig var Darrell 

Lewis ráðinn til félagsins og Antoni Proctor skipt út fyrir Myron Dempsey. Annars var 

hópurinn sá sami frá fyrra ári. Liðið byrjaði á undirbúningstímanum að fara alla leið í úrslit í 

Lengjubikarnum og tapaði úrslitaleik fyrir KR. Í Powerade bikarnum komst félagið í 4 liða 

úrslit og fékk þar úti leik við KR sem tapaðist. Í Dominos deildinni var liðið á miklu flugi og 

endaði deildina í 2. sæti 6 stigum á eftir KR.  

Í 8 liða úrslitum var það Þór Þ. sem var sópað út 3Ȥ0 og í 4 liða úrslitum lék Tindastóll við 

Hauka og endaði einvígið 3Ȥ1. Úrslitaeinvígið var gegn firnasterkum KRȤingum sem á 

endanum lönduðu íslandsmeistaratitlinum eftir að hafa unnið Tindastól 1Ȥ3. Tindastóll jafnaði 

sinn besta árangur í sögu félagsins í úrslitakeppninni á íslandsmóti og er árangur vetrarins 

algjörlega til fyrirmyndar. Eftir að tímabilinu lauk þá ákvað Israel Martin að yfirgefa félagið. 

Vill stjórn KKD þakka honum fyrir samstarfið og um leið óska honum velfarnaðar í nýju starfi. 

Hann er orðinn yfirþjálfari hjá Bakken Bears í Danmörk, er það mikið hrós fyrir bæði hann og 

félagið að svona stórt félag skuli fylgjast með Tindastól á okkar litla Íslandi.  

Félagið hefur ráðið Pieti Poikola sem næsta þjálfara liðsins. Þar er á ferð reynslumikill þjálfari 

sem miklar vonir eru bundnar við.  

Stjórn vil þakka þjálfurum og öllum leikmönnum sem tóku tóku þátt í starfi félagsins á 

tímabilinu. 

Rekstur deildarinnar gekk ágætlega á tímabilinu, þó oft megi betur gera. Mikil vinna liggur að 

baki við fjáraflanir ásamt mikilli vinnu við styrktaraðila. Vill stjórn færa öllum stuðningsaðilum 

deildarinnar þakkir fyrir þeirra mikilvæga framlag og vonast eftir áframhaldandi stuðningi við 

Mynd Hjalti Árnason 
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starfið. Þá eru að lokum aðalstjórn félagsins færðar þakkir fyrir samstarfið og síðast en ekki 

síst öllum áhorfendum og þá sérstaklega öllum þeim sjálfboðaliðum sem að starfinu koma með 

margvíslegu vinnuframlagi í tengslum við leiki, ferðir, fjáraflanir og aðra hluti. 

F.h. stjórnar körfuknattleiksdeildar Tindastóls  

Stefán B Jónsson Formaður. 

 

Mynd Hjalti Árnason 

.  




























































